
|lt{ĘfĘBsTwo FlNANsoW ul. swiętokrŻyska 12, 0Gg16 lvarszawa
Nazwa r adres tednostki sprawozdawczej

Urząd Gminy

Pl. Niepodległości 5
26_502 JASTRZĄB

Rb_PDP PÓŁRoczl{E 
' 
RoczNg

SPMWOZDANIEZ
WYKOMNIA

DocHoDÓw PoDATKoWYCH

gminy / miasta na prawach
za okres od początku roku do

dnia 31 grudnia roku 2009

Adresat:

Regionalna lzba Obrach unkowa w
Warszawie

A8614ED7F1EO46D1

lllllllllilil ltf, ]ilIililtilililililllllilil]il!ilil[[
Numer identyfikacyjny REGON

un537510
PŻ ed wypelnieniem pzeczytaÓ instrukdę

Naz\ławoiewództwa mazowieckie
Nazwa pov.iatu szydłowiecki
Nazwagminy JASTRZĄB

sffi
WOJ. POWIAT GMIM TYP GM.

14 30 02 2

wyszczĘólnienie Wykonanie

skutkj obniżenia
góInych stawek

podatków
obliczone za

okres
spraw ozdawczy

skutki ldzjełonych
ulg i a'6|nień,

oblicżone za ok€s
sprasDŻdatftzy

(beż ulg i ddni!ń
usta|s yÓ)

skutki decyŻii wydanych pfz.ż oĘan
podetkoły na @sta'rłe uśtary -

odynacj.l Podalko'E' obliczone Ża ok€s
spfa^ozdarrcŻy

umoŻenie
zalegbścj

podatkotłych

rożożona€ n8 raty,
odfoczeni€ terminu

phtności

2 3 5 6
ogólem dochody
podatkowe

A1. (42+A3+M+A5+A6+A7+
AB+A9+A.| o+At t )
z tego:

A1 I 896 336,90 333 866,53 65 683,43 6,14,90 0,0c

udziały we wpływach z
42. podatku dochodowego od

osÓb prawnych 2)
M 5 975,41 x x x x

udziały we wplywach z
43. podalku dochodou,ego od

osób fizycŻnycłl 2)
A3 797 437,00 x x x x

44. podatek rolny M 111 232,ffi 62 250,59 0,00 34,00 0'0€
A5' podalek od nieruchomości A5 840 917,18 245 585,53 63 6m,85 610,9C 0,0(
A6. podatek leśny A6 10 381,20 0,0( 0,00 0,00 0,0(

A7 podatek od środkóv!'"' transpoalowch A7 34 308,10 26 030,35 2 080,58 0,00 0,0c

A8. osób fizycznych, opłacany
w formie kartv oodatkowei

A8 0,00 x 0,00 0,0c 0,0(

A9. A9 50 555,59 x 0,00 0,00 0,0c

A10. wpływy z opłaty skańowei At0 r9 369,00 x 0,0c 0,0c 0,00
wplywy z opłaty

All. eksploatacyjnej
w tym:

All 160'7Ą x 0,m 0,00 0,0(

A12_ od przedsiębiorstwa
gomrczego 3)

412 0,00 x 0,00 0,00 0,0c

1 ) niepotraebne skreślić
'' miasla-na prałach połiefu wykaŻUią tylko cJęść lminnd udiafu v€ vtływach z podatku docłlodo^ego od osób 

'izyczlych ' 
osób pratłnych

"' wy pelnltlją gminy gÓmicŻe w r@r.nie. u art' 2 pkt 4 usta|vy z dnia 28 lastopada 2003 r. o EstrukfuryŻaqi gómactlłiE tĘgla karhiennego w latach 200}2006
(DŻ' U. N.210, poz_ m37' z 2005 r- DŻ- U. 'tso, poŁ 1250)

0481628 40 't5 2o1oĄ1-26

telefon

A8614ED7F1E046D1

rok m_c dzień



Wyjaśnlonia do sPrawozdania Rb-PDP

048/628 40 1s 2o1oĄ1-2a

telefon

A8614ED7F1EO46D1

rok m-c dzień


